
pistole ME GODITJE, BATERI BIW 18-BL Pistole jashtëzakonisht e fuqishme, 
ma bateri, me moment të madh 
përdredhës. 
I pështatshëm për bulona të diame-
trit deri M20.

E ikas, motor induktiv, 
pothuajse pa nevojë për mirëmba-
jtje
Punë më e gjatë me bateri për një karik-
im të vetëm

Ndërprerës për 3 shpejtësi dhe 
rregullim të momentit përdredhës
Ofron rregullim ashtuqë tju përshtatet 
më së miri në punën tuaj.

Moment maks. 1000 Nm
Për punë të rënda shtrëngimi

Pranim 4këndor 1/2” (13mm 
me unazë mbajtëse)
Për moment përdredhës më efikas dhe 
mbajtje të sigurtë të çelësit kokë.

LED dritë e integruar
Përmirëson ndriçimin kur punoni në 
vende me ndriçim të dobët

Dorëz me dizajn ergonomik
Doreza ergonomike dhe e hollë është e 
butë për mbërthim të sigurtë dhe të fortë

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717510012
Tensioni nominal 18 V/DC
Për bulona të përmasave M12 - M20
Pesha e makinës me baterinë 3,1 k

Përmbajtja 
për Nr. art:

Përshkrimi Nr. art: Numri

5717 510 
012

Li-CV 18V/5 Ah bateri 5717 801 050 2
Li-CV 18V Karikues i shpejtë 5717 901 653 1
Kofer plastik 5817 510 021 1


